[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2014 г. № 779

р.п. Сосьва
Об отмене особого противопожарного режима на территории Сосьвинского городского округа с 4 августа 2014 года

В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами, установившейся дождливой погодой на территории Сосьвинского городского округа, руководствуясь ст. ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами, установившейся дождливой погодой на территории Сосьвинского городского округа отменить особый противопожарный режим с 12.00 часов 4 августа 2014 года.

2. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 20 мая 2014 года № 515 «О введении особого противопожарного режима на территории Сосьвинского городского округа с 20 мая 2014 года» считать утратившим силу.

3. Данное постановление опубликовать в приложении газеты «Сосьвинские вести» «Муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                  Г.Н. Макаров